第１回漁業調査船建造設計業務選定委員会 議事概要

項   目 内   容

１ 日 時 令和６年５月８日（水）10 時 00 分～11 時 10 分

２ 場 所 研究開発課南館１階別室

３ 出席委員 研究開発課担当部長（委員長）

広島県立総合技術研究所長

水産課長

水産海洋技術センター長

水産課取締グループリーダー（広島県取締船船長）

４ 議 題 漁業調査船建造設計業務公募型プロポーザルに係る公告資料、入札参加資格及

び評価基準等に関する審査

５ 担当部署 研究開発課

６ 開催方法 参集

７ 議事内容 新造船の設計業務に係る評価等業務にあたり、公募型プロポーザル入札参加

資格、基本構想、評価項目について審議を受けた。

１ 公募型プロポーザル入札参加資格について

以下の２点について、承諾を得た。

・入札参加時は委託役務競争入札参加資格の保有を要件とせず、随意契約時

には要件とする。

・県内事業者を参加資格の要件とする。

２ 基本構想、評価項目について

別紙のとおり、委員に承諾された。